112 04 20

1,500　200079　　支出傳票
　繳「日日春桃園1.2及4號品種」專屬授權權利金5%營業稅(福埠)
　　　權利金
　

112 08 28

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 310,274

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年08月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(128
　　.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年08月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

[...]

200　　100307　　收入傳票
　　收吳家慧8月暫住學員宿舍自付水電費(本場)
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

112 08 21

27,601　　100312　　收入傳票
　　收中華電信承租本場作為基地台使用電費分攤
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

112 08 25

582　　100316　　收入傳票
　　收單身宿舍人員自付8月電費
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

112 08 28

以前年度部分
　

203,223

111
一百一十一年度
　

203,223

990ˉ06
ˉ健保
　

990　　100195　　收入傳票
　　收任珮君11108-11201自付育嬰留停公健保費
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

111 06 14

202,126ˉ15
ˉ代辦經費
　

202,126　　100412　　收入傳票
　　收林務局之代收款並繳存國庫存款戶
　　6415　　行政院農業委員會林務局
　

111 11 29

107ˉ21
ˉ權利金
　

107　　100192　　收入傳票
　　收110年度推廣銷售桃園亞蔬20號(大果)衍生利益金(種苗場)

[...]

112 08 30

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年08月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　83616426　　立杰科技有限公司
　

40,000ˉ04
ˉ押標金
　

40,000　　100216　　收入傳票
　　收「溫室工作母機及葉菜採收機等4項原型開發」項次1、2、3之押標金
　　83616426　　立杰科技有限公司
　

112 06 14

以前年度部分
　

2,698,446

107
一百零七年度
　

164,400

164,400ˉ02
ˉ保固金
　

164,400　　100410　　收入傳票
　　收「生物機電館耐震補強暨農技大樓等修復工程」之保固金(112.12.19止)
　　16241292　　台翔營造有限公司
　

107 12 28

109
一百零九年度
　

13,350

13,350ˉ02
ˉ保固金
　

13,350　　100390　　收入傳票
　　收「超低溫冷凍櫃1台」之保固金(112.11.15止)
　　04881370　　力明儀器有限公司
　

109 11 18

110
一百一十年度
　

395,320

30,000ˉ01
ˉ履約保證金

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年08月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

[...]

收「大豆箱式烘乾機及周邊設備」之履約保證金轉保固金(112.12.15止)
　　　　新明農機股份有限公司
　

110 12 20

18,000　　300270　　轉帳傳票
　　收「溫室示範場域及育成基地栽培管理及電路等3項設備」第二項次履約保
　　證金轉保固金(112.12.15止)
　　80505523　　微眾科技股份有限公司
　

110 12 27

50,000　　300284　　轉帳傳票
　　「本場及所屬外單位溫室修繕(開口契約)(B區)」之部分履約保證金轉保固
　　金(112.12.30止)
　　97418045　　宏鼎溫室工程企業有限公司
　

111 01 10

111
一百一十一年度
　

2,125,376

430,000ˉ01
ˉ履約保證金
　

10,000　　100007　　收入傳票
　　收「111年桃園區農情月刊及桃園區農業專訊印製」之履約保證金
　　20092597　　社團法人中華民國領航弱勢族群創業暨就業發展協會
　

111 01 11

100,000　　100143　　收入傳票
　　收「本場及所屬外單位溫室修繕(開口契約)」採購案之履約保證金

111 05 06

第59頁

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額